venduti dai sig.ri Farkas-Colombo secondo le modalità che riterranno più opportune e convenienti, 
utilizzando a pieno titolo il marchio Lazarus e la cantina (attualmente condotta in locazione), quest’ultima 
sino al termine dell’attività di imbottigliamento, fino all’ultimo vino prodotto. 

Prezzo base di vendita: Euro 1.800.000,00=  (unmilioneottocentomila/00). 

Rilancio minimo: Euro 20.000,00= (ventimila/00).  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% (diecipercento) del prezzo offerto da versare entro il termine 
per la presentazione delle offerte (4/05/2026 ore 12:00).  

OCC: CCIAA di Livorno